
 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 
 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 
e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.ic1vicenza.edu.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

Prot. 6353/IV5 

 

    

    

 
   Vicenza, 19/12/2022 

 

 

All’Albo 

In Amministrazione Trasparente 

                                              All’interessata 

Sul sito 
 

 

Oggetto: Decreto di INCARICO PERSONALE INTERNO PER IL COLLAUDO/REGOLARE 

ESECUZIONE  Ins. Antonella Guerra 

 

Oggetto: PON Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia” 

 

CODICE PROGETTO13.1.5A-FESRPON-VE-2022-9 

CUP F34D22000380006 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 

VISTO il D.l. 129 del 28/08/2018, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge13 luglio 

2015, '1.107" (G.U. n. 267 del 16/11/2018); 
 

 

 

 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006353 - 19/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO



 
 

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 Maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per le scuole dell’infanzia”; 

 

VISTA la nota Prot. AOOGABMI - 72962 - del 05/09/2022 di autorizzazione progetto Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 

II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia; 
 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 11 del 14.02.2022 con la quale il PON è stato assunto 

nel Programma Annuale 2022; 

 

VISTO l’avviso prot. 5953 del 01/12/2022 per il reclutamento di personale interno per le figure di 

progettista e collaudatore del progetto; 
 

VISTA la graduatoria definitiva di esperti per la progettazione e il collaudo prot. 6352 del 

19/12/2022; 
 

VISTA l’accettazione dell’incarico da parte dell’esperto interno 

 

DECRETA 

 

l’affidamento dell’incarico per il collaudo/regolare esecuzione all’ Insegnante Antonella Guerra. 

 

La remunerazione per l’incarico di collaudatore sarà contenuta entro il massimo previsto dall’Azione 

autorizzata ed ammessa al finanziamento e non potrà superare l’importo massimo di € 1125,00 

onnicomprensivo di ogni onere fiscale e previdenziale e sarà soggetta al regime fiscale e 

previdenziale previsto dalla normativa vigente. 

La S.V. è tenuta, al termine dell’attività a consegnare il registro (e/o time sheet) relativo alle ore 

svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente compilato in ogni sua parte. 

 

 

      Per accettazione 

      Ins. Antonella Guerra

 
La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Paola Pizzeghello 

 

VIIC871005 - AFDC619 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006353 - 19/12/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PIZZEGHELLO


		2023-06-19T10:45:00+0200
	PAOLA PIZZEGHELLO




